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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

Název zakázky: „Zvýšení kybernetické bezpečnosti ve vybraných organizacích 

zřizovaných Zlínským krajem“ 

Forma zadání: nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona                                   

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Zlínský kraj, se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 

 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto ve smyslu ustanovení § 98 ZZVZ poskytuje                 

na základě žádosti dodavatele ze dne 08.08.2018 a 09.08.2018 vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

 

Úplné a doslovné dotazu č. 1: 

Z důvodu vyloučení jakékoli pochybnosti žádáme zadavatele o potvrzení, že specifikací 

uvedenou v Příloze č.2 – Podrobné vymezení díla konkrétně „Server case zabudovatelný do 

19“ rack skříně“ a „Dodáno včetně všech prvků pro instalaci do standardního 19“ Racku včetně 

kabeláže“, požaduje zadavatel dodání tzv. rackových serverů včetně ližin pro jeho montáž do 

racku. 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel požaduje dodání tzv. rackových serverů včetně ližin pro jeho montáž do racku. 

 

 

Úplné a doslovné znění dotazu č. 2: 

Žádáme zadavatel o upřesnění hloubky požadovaných datových rozvaděčů (racků). V Příloze 

č.2 – Podrobné vymezení díla je uveden parametr „Rezerva pro instalaci bezpečnostních prvků 

minimálně 6U“. Které bezpečnostní prvky má zadavatel na mysli? Mají být do racků umístěny 

např. i dodávané servery? 

 

Odpověď zadavatele: 

Hloubka datového rozvaděče musí být minimálně 50 cm. Po instalaci všech dodávaných 

zařízení, včetně serveru, musí zůstat rezerva v racku minimálně 6U. 

 

 

Úplné a doslovné znění dotazu č. 3: 

Odpovědí na dotaz č. 8 v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 zadavatel rozšiřuje 

požadavky na implementaci firewallů o migraci konfigurací stávajících firewallů. Bude mít 

dodavatel před zahájením implementace dodávaných firewallů a vlastní migrace k dispozici 

vyexportovanou relevantní konfiguraci (bezpečnostní pravidla) ze stávajících firewallů např. 

ve formátu .txt, .xls apod.? 
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Odpověď zadavatele: 

Odpovědí na dotaz č. 8 v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 zadavatel nerozšiřuje 

požadavky na implementaci firewallů. Požadavek na implementaci firewallů včetně jejich 

konfigurace je uveden v Příloze č. 2 – Podrobné vymezení díla. 

Dodavatel bude mít k dispozici vyexportovanou konfiguraci firewallů v textovém formátu. 

 

 

Úplné a doslovné znění dotazu č. 4: 

Může zadavatel specifikovat kolik z dodávaných firewallů bude instalovaných, jako high 

availibility cluster a kolik jako standalone? 

 

Odpověď zadavatele: 

Všechny firewally budou instalovány jako standalone. 

 

Úplné a doslovné znění dotazu č. 5: 

Požaduje zadavatel provedení revizí silnoproudých instalací v dotčených organizacích                          

po dodavateli nebo budou tyto revize provedeny samotnými organizacemi či jinak? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel požaduje provedení revizí silnoproudých instalací v dotčených organizacích                 

po dodavateli, a to v souladu s předpisy ČSN jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 

 

V Praze dne 13.08.2018 

 

 

 

……………………………………… 

v zastoupení zadavatele Tender Solution s.r.o. 

Ing. Pavla Hošková, jednatelka 
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